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2015-2016 : mini-stages en lycée - Récapitulatif -

publié le 13/01/2016 - mis & jour le 31/01/2016

Comme les années passées, voici le fichier récapitulatif des mini-stages en lycée pour I'année 2015-2016.

Récapitulatif mini-stages du 31/01/2016 (PDF de 516.6 ko)

Attention : Fichier susceptible de mises a jours selon les informations communiquées par les lycées (voir plus bas).

Rappel : Détail des formations et dates des stages a voir sur les sites des établissements ou a demander au
Professeur Principal.

Pour info : Liste des établissements ayant communiqué leurs dates de stages (ou susceptibles de le faire, sur la
base de I'an passé), par département et ville :

Dpt VILLE
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16

16

16
16

17

17
17
17
17
17
17
17
17

17
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23
37
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Angouléme (16)
Angouléme (16)
Angouléme (16)
Angouléme (16)
Chasseneuil /
Bonnieure (16)
Ruffec (16)
Soyaux (16)
Bourcefranc le
Chapuis (17)

Chef-Boutonne (17)

Jonzac (17)

La Rochelle (17)
Pons (17)
Rochefort (17)
Rochefort (17)
Royan (17)
Saintes (17)

St Jean d’Angely
17)

St Yrieux sur
Charente (17)
Surgeres (17)
Felletin (23)
Amboise (37)

Chambray-lés-Tours

37)

LYCEE

Lycée de I'lmage et du son
Lycée Charles Coulomb
Lycée Jean Rostand

Lycée des Métiers du Batiment Sillac

LP Pierre-André Chabanne Lycée des métiers

Lycée Louise Michel

Lycée des métiers Jean-Albert Grégoire

Lycée de la mer et du littoral

Lycée des métiers du commerce et de la vente "Jean-Francois Caillé"

Lycée des métiers de la santé et du social "Jean Hyppolite"

Lycée hotelier

Lycée Emile Combes
Lycée Gilles Jamain
Lycée Marcel Dassault
Lycée de I'Atlantique
LPA Le Petit Chadignac

Lycée Blaise Pascal

Lycée Saint Joseph de I'Amandier

Lycée des métiers du bois du pays d'Aunis
Lycée Felletin

Lycée LPA agricole et viticole

Lycée LPA agricole
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79
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79

79

79
86
86
86
86
86

86

86
86

86
86
86
86
86
86
86

86

86
86

87

Chéteau-Gontier
(53)

Bressuire (79)
Bressuire (79)
Bressuire (79)
Chef-Boutonne (79)
Niort (79)

Niort (79)

Niort (79)
Parthenay (79)
St Aubin le Clou
(79)

St Maixent I'école
(79)

Thouars (79)
Chéatellerault (86)
Chatellerault (86)
Chéatellerault (86)
Civray (86)
Loudun (86)

Loudun (86)

Montmorillon (86)
Montmorillon (86)

Poitiers (86)
Poitiers (86)
Poitiers (86)
Poitiers (86)
Poitiers (86)
Poitiers (86)
Poitiers (86)
Poitiers(86) +16 17
87
Rouillé(86)
Thuré (86)

Limoges (87)

MISES A JOUR :
_17/01/2016 : p.4 et 5 - Saintes (17) LPA Le Petit Chadignac, Royan (17) Lycée de I'Atlantique, Poitiers (86) Lycée
Saint Jacques de Compostelle (Lycée pro), Angouléme (16) Lycée des Métiers du Batiment Sillac, Ruffec (16)

Lycée Louise Michel

LYCEE

LPA du Haut-Anjou

LP Simone Signoret

Lycée Leonard de Vinci (Energétique et métallurgie)
MFR Sevre Europe

Lycée JF Call

Lycée Gaston Barré

Lycée de la Venise Verte

Lycée polyvalent St André

LP Les Grippeaux

EREA / LEA F.Dolto

Lycée polyvalent du Haut Val de Seévre

Cité scolaire Jean Moulin (LP)
Lycée Branly

LP du Verger

LP privé Saint Gabriel

LPR Les terres rouges

Lycée LGT Guy Chauvet

Lycée des métiers des arts du godt et des services a la personne LP

Marc Godrie

Lycée agricole Jean-Marie Bouloux
LP Raoul Mortier

Lycée Kyoto

Lycée du batiment des des arts associés Lycée Auguste Perret
Lycée des métiers industriels, services et process Lycée Réaumur
Lycée le Dolmen

Lycée Saint Jacques de Compostelle (Lycée pro)

Lycée Isaac de I'étoile LGT

Lycée Louis Armand LGT et LP

Les compagnons du devoir (national)

LEGTA Xavier Bertrand Poitiers
Lycée LPAH

Lycée Lycée des métiers de I'automobile, des transports et de la
logistigue Antoine de St Exupéry
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24/01/2016 : p.5 et 6 - LP du Pays d’Aunis Surgéres (17), Lycée du Dolmen Poitiers (86), Lycée Auguste Perret
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Poitiers (86), Lycée JA Grégoire Soyaux (16), Lycée agricole Jean-Marie Bouloux Montmorillon (86), LPA du Haut-
Anjou Chéateau-Gontier (53), Lycée Léonard de Vinci (Energétique et métallurgie) Bressuire (79), Lycée Marcel
Dassault Rochefort (17)

31/01/2016 : p.6 - lycée Jean Moulin a Thouars (79), lycée Saint Gabriel a Chéatellerault (86)

2o Avertissement : ce document est la reprise au format pdf d'un article proposé sur I'espace pédagogique de I'académie de Poitiers.
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